## T

- Tabula Div. Paderborn. 132.
- Tabularium Belliloc. Abbat. 112.
- Humolari. 65.
- Tacitus 2. 17. 17. 37.

- Tatianus 16. 26. <sup>so 16. 26.</sup>
- Testamentum Henr. Leon. 76. 97.  
 103.
- Thomaefius 25. 169. 192.
- Tolnerus 90.
- Treuerus 128.

## V

- Valerius Maximus 2.
- Vegetius 2. 13. 16. 21.
- Velleius Paterculus 12.
- Ughellus 46. 55. 66.
- Virgilius 4. 5. 13.
- Vita Ludovici Pii 182.
- - - Sancti Maur. 62.
- - - Meinwerci 59. 62. 103. 110.  
 132. 133.
- Vossius 4. 5.
- Vultejus 177.

## W

- Wachterus 15. 16. 18.
- Waldfchmidius 43. 44.
- Wittichindus 34. 42. 43. 132.
- Wagenieilius 30.

## Z

- Zosimus 37.

IN.

## INDEX II. RERUM

*numeri notant paragraphos.*

- A  
*Aerarium.*  
**A**erarium & fiscus Germanicus,  
 idem 144.  
*Allodia.*  
 Ingenitorum varie denominan-  
 tur 84.  
*Arx.*  
 Vide Castrum.  
 B  
*Bannus.*  
 Eius notio 30. Castrum pertinen-  
 tia 56. quod probatur 57. 60. Ban-  
 nus involvit omnimodam iurisdi-  
 cionem 59. quod probatur 59.  
*Beorgan.*  
 Quid significet 10.  
*Bergen.*  
 Est quod Romanis, munire 10.  
*Beschloße.*  
 Quinam dicantur 95. sunt qui te-  
 nent castrum vel iure dominii vel  
 pignoris 95. 96. nulla est differen-  
 tia inter *Beschloße* & *Beschloßene*,  
*Geschloße* & *Geschloßene* 100. non  
 foli intelliguntur pignoratii castri  
 posseliores 98. *Beschloße* quomodo  
 differant ab *Unbeschloßten* 104.  
*Burgding.*  
 Eius definitio 52.  
*Burgberr.*  
 Quisnam sit 95.  
*Burg, Burgus, Burgum.*  
*Burg*, unde derivetur 10. apud  
 Germanos olim omnem locum mu-  
 nitum notavit 10. 12. Burgum Ro-  
 mani quoque habuere 14. a). Bur-  
 gum denotat locum muris & lapi-  
 dibus munitum 14. *Burg* denotat  
 suburbium 14. a *Burgis* nomen  
 acceperunt urbes ut Hamburg  
 15. a *Burgis* nomen traxerunt  
 Burgundiones 13. *Burg* signifi-  
 cat domorum multititudinem 13.  
 a *Burg* qua ratione veniat *Wagen-*  
*burg* 11. i) *Burgum pro Castello* 16.  
*Burgum*, non munitum propter in-  
 colas, sed latronum insultus 11.  
*Burgum*, quando opponatur Ca-  
 stello 14. *Burgum pro arce* 16.  
 Germani veteres habuerunt *Burga*,  
 licet

licet non tales, ut urbes Romani 11.  
Burgum non est urbis oppositum 11.  
Burgum, villa castro adiacens 14.  
Burgum pro Castro 16.

## C

*Casta.*

Quid olim fuerit 3.

*Castellanus.*

Apud Romanos quis? 7. Hodie  
professor quilibet castris vocari potest 93. non confundi debent cum  
castrorum inhabitatoribus 49. n.b.)  
nec cum castrorum praefectis ibid.